
UCHWAŁA NR XLIII/400/17
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie przystąpienia do projektu pt.: „Dolnośląscy Liderzy e – Rozwoju JST” w ramach II Osi 
Priorytetowej „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji działania” 

2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój 
2014 -2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się przystąpienie w ramach partnerstwa do projektu pod nazwą „Dolnośląscy 
Liderzy e – Rozwoju JST”, w którego skład wchodzą:
1) Certes Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie – Partner Zarządzający,
2) Miasto Szklarska Poręba,
3) Gmina Miejską Kowary,
4) Gmina Mysłakowice,
5) Gmina Podgórzyn,
6) Gmina Góra,
7) Gmina Lubawka,
8) Gmina Jemielno,
9) Gmina Niechlów,

2. Wnioskodawcą projektu, o którym mowa w ust. 1, jest Gmina Karpacz.
3. Pokrycie wydatków na zadania zawarte w projekcie, o którym mowa w §1, nastąpi w latach 2016 - 

2018 z Europejskiego Funduszu Społecznego w formie dotacji oraz wkładu niepieniężnego wynikającego 
z pracy pracowników urzędów realizujących partnerstwo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Ewa Walczak

Id: 66D2CF78-8145-4860-AACC-C69EBD4C57E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2017 r. poz. 1875) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie
działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.
Gmina Karpacz wraz z Certes Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Miastem Szklarska Poręba,
Gminą Miejską Kowary, Gminą Mysłakowice, Gminą Podgórzyn, Gminą Góra, Gminą Lubawka,
Gminą Jemielno i Gminą Niechlów zamierza realizować partnerski projekt pn. „Dolnośląscy
Liderze e – Rozwoju JST” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój 2014 -2020.
Projekt obejmuje elektronizację procesu systemu obsługi podatkowej w urzędach JST oraz

wdrażanie rozwiązań w JST poprawiających dostęp do usług administracyjnych oraz informacji o

lokalach użytkowych i nieruchomościach gruntowych przeznaczonych pod inwestycje.

Warunkiem realizacji projektu jest zawarcie umowy partnerstwa pomiędzy partnerami projektu.

W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 66D2CF78-8145-4860-AACC-C69EBD4C57E1. Podpisany Strona 1


		2017-10-26T06:24:09+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




